
     

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

   

 

  

 

 

 

K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - ma i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d mi n i s t r a t o r e m P a ńs t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  

S a n i t a r ne g o  w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W ię c e j  i n f o r ma c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

Płock, dnia 02.06.2021 r. 

TZPiZI.261.1544.2021 

     

        WYKONAWCY 

uczestniczący w postępowaniu  

nr TZPiZI.261/01/D/21  

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej, 

zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji (art. 275 pkt 1) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019r. – PZPZ (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) 

prowadzonego na platformie zakupowej Open Nexus pod nr ID 452471 na dostawę pn.: 

„Sukcesywny zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SP ZOZ 

WSPRiTS w Płocku w okresie 12 miesięcy”.  

Zamawiający informuje, że zamówienie zostało podzielone na 8 części. W terminie składania ofert 

tj. do dnia 21.05.2021 r. do godz.10:00 wpłynęło 14 ofert.  

 

I. WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT WRAZ ZE STRESZCZENIEM ICH OCENY I PORÓWNANIA. 

 

Część 1: - Zakup sprzętu jednorazowego użytku  

W postępowaniu została złożona 1 oferta.  

Kryterium oceny ofert: cena brutto – 60%; czas dostawy 20%; termin płatności 20% 

Wykonawca Cena brutto Ilość pkt w 

kryterium 

CENA 

Ilość pkt w 

kryterium CZAS 

DOSTAWY 

Ilość pkt w 

kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Razem pkt 

przyznanych 

przez komisję 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 

46/48/35,  

02-546 Warszawa 

 

178.125,41 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100 

 

Dla części 1 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę - Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa. 

 



 

 

  

 

 
Część 2: - Zakup elektrod EKG  

W postępowaniu zostały złożone 2 oferty.  

Kryterium oceny ofert: cena brutto – 60%; czas dostawy 20%; termin płatności 20% 

Wykonawca Cena brutto Ilość pkt w 

kryterium 

CENA 

Ilość pkt w 

kryterium CZAS 

DOSTAWY 

Ilość pkt w 

kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Razem pkt 

przyznanych 

przez komisję 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 

46/48/35,  

02-546 Warszawa 

 

14.724,72 

 

53,66 

 

20 

 

20 

 

93,66 

FARUM Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 74, 

03-301 Warszawa 

13.169,52 60 20 20 100 

 

Dla części 2 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę - FARUM Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa. 

 

 

Część 3: - Zakup rękawic jednorazowych i chirurgicznych  

W postępowaniu zostało złożonych 7 ofert.  

Kryterium oceny ofert: cena brutto – 60%; czas dostawy 20%; termin płatności 20% 

Wykonawca Cena brutto Ilość pkt w 

kryterium 

CENA 

Ilość pkt w 

kryterium CZAS 

DOSTAWY 

Ilość pkt w 

kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Razem pkt 

przyznanych 

przez komisję 

FID Ireneusz Kuć  

ul. Okrężna 1E, 

08-110 Siedlce 

 

OFERTA ODRZUCONA 

Medasept S.A. 

ul. Forteczna 19, 

61-362 Poznań 

 

231.141,60 

 

59,14 

 

20 

 

20 

 

99,14 

Konsorcjum: 

Citonet-Łódź Sp. z o.o. 

Ul. Świętojańska 5/9, 

93-493 Łódź – LIDER, 

Toruńskie Zakłady 

Materiałów 

Opatrunkowych  

ul. Żółkiewskiego 

20/26,  

87-100 Toruń 

 

 

 

233.105,04 

 

 

 

58,64 

 

 

 

20 

 

 

 

20 

 

 

 

98,64 

ABOOK Sp. z o.o. 

ul. Brzostowska 22, 

04-985 Warszawa 

 

 

227.836,80 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100 



 

 

  

 

 

ZARYS International 

Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

 

231.255,00 

 

59,11 

 

20 

 

20 

 

99,11 

Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 

 

230.007,60 

 

59,43 

 

20 

 

20 

 

99,43 

H.F. Płock Sp. z o.o. 

ul. Zglenickiego 46k, 

09-411 Płock 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Dla części 3 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę - ABOOK Sp. z o.o. 

ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa. 

 

Część 4: - Zakup sprzętu do defibrylatora marki ZOLL i respiratora marki ParaPac  

W postępowaniu została złożona 1 oferta.  

Kryterium oceny ofert: cena brutto – 60%; czas dostawy 20%; termin płatności 20% 

Wykonawca Cena brutto Ilość pkt w 

kryterium 

CENA 

Ilość pkt w 

kryterium CZAS 

DOSTAWY 

Ilość pkt w 

kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Razem pkt 

przyznanych 

przez komisję 

Paramedica Polska 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żołny 11, 

02-815 Warszawa 

 

77.113,43 

 

60 

 

0 

 

20 

 

80 

 

Dla części 4 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę – Paramedica Polska Sp. z o.o. 

Sp. k. ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa. 

 

 Część 5: - Zakup sprzętu do defibrylatora marki LifePak i urządzenia do mechanicznej 

kompresji klatki piersiowej marki Lukas  

W postępowaniu została złożona 1 oferta.  

Kryterium oceny ofert: cena brutto – 60%; czas dostawy 20%; termin płatności 20% 

Wykonawca Cena brutto Ilość pkt w 

kryterium 

CENA 

Ilość pkt w 

kryterium CZAS 

DOSTAWY 

Ilość pkt w 

kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Razem pkt 

przyznanych 

przez komisję 

Stryker Polska Sp. z 

o.o. ul. Poleczki 35, 

02-822 Warszawa 

 

37.221,72 

 

60 

 

10 

 

20 

 

90 

 

Dla części 5 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę – Stryker Sp. z o.o. ul. Poleczki 

35, 02-822 Warszawa. 

 

 



 

 

  

 

 
Część 6: - Zakup sprzętu do karetki neonatologicznej 

W postępowaniu została złożona 1 oferta.  

Kryterium oceny ofert: cena brutto – 60%; czas dostawy 20%; termin płatności 20% 

Wykonawca Cena brutto Ilość pkt w 

kryterium 

CENA 

Ilość pkt w 

kryterium CZAS 

DOSTAWY 

Ilość pkt w 

kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Razem pkt 

przyznanych 

przez komisję 

NEO PLUS Sp. z o.o. 

ul. Wierzejska 94/12, 

97-300 Piotrków 

Trybunalski 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Część 7: - Zakup sprzętu do defibrylatora Corpuls3 

W postępowaniu została złożona 1 oferta.  

Kryterium oceny ofert: cena brutto – 60%; czas dostawy 20%; termin płatności 20% 

Wykonawca Cena brutto Ilość pkt w 

kryterium 

CENA 

Ilość pkt w 

kryterium CZAS 

DOSTAWY 

Ilość pkt w 

kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Razem pkt 

przyznanych 

przez komisję 

Resculine Sp. z o.o. 

ul. Kokosowa 67/4, 

65-120 Zielona Góra 

 

26.578,80 

 

60 

 

0 

 

20 

 

80 

 

Dla części 7 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę – Resculine Sp. z o.o.  

ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra. 

 

Część 8: - Zakup środków ochrony indywidualnej. 

W postępowaniu zostały złożone 3 oferty.  

Kryterium oceny ofert: cena brutto – 60%; czas dostawy 20%; termin płatności 20% 

Wykonawca Cena brutto Ilość pkt w 

kryterium 

CENA 

Ilość pkt w 

kryterium CZAS 

DOSTAWY 

Ilość pkt w 

kryterium 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Razem pkt 

przyznanych 

przez komisję 

FID Ireneusz Kuć  

ul. Okrężna 1E, 

08-110 Siedlce 

 

OFERTA ODRZUCONA 

ZARYS International 

Group Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

 

334.053,00 

 

49,91 

 

20 

 

20 

 

89,91 

J. Chodacki, A. Misztal 

„Medica” Sp. jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 

59-300 Lubin 

 

277.896,18 

 

60 

 

20 

 

 

 

20 

 

100 

 



 

 

  

 

 
Dla części 8 zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę – J. Chodacki, A. Misztal 

„Medica” Sp. jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin. 

 

II.WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu odrzucono oferty Wykonawców: 

 

1) Dla części 6 – ofertę firmy NEO PLUS Sp. z o.o.  ul. Wierzejska 94/12, 97-300 Piotrków 

Trybunalski na podstawie art. 226 ust.1 pkt 8) i 10) ustawy PZP. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w trakcie badania złożonych ofert dokonał podejrzenia, iż w ofercie Wykonawcy  

NEO PLUS Sp. z o.o., ul. Wierzejska 94/12, 97-300 Piotrków Trybunalski występuje rażąco niska 

cena w stosunku do przedmiotu zamówienia tj. stanowi 69,39% wartości szacunkowej ustalonej 

dla części 6 zamówienia. Zamawiający dnia 27.05.2021 r. wezwał Wykonawcę do wyjaśnień  

w zakresie rażąco niskiej ceny.  Dnia 01.06.2021 r., w odpowiedzi Wykonawca oświadczył,  

cyt. „doszło do pomyłki rachunkowej. Mianowicie cena jednostkowa netto uwzględniona  

w formularzu asortymentowym jest prawidłowa, jednakże została pomnożona przez ilość opakowań  

a nie ilość sztuk, stąd kwota całości znacząco się różni” koniec cyt. Dodatkowo, Wykonawca do 

wyjaśnienia załączył „nową” ofertę z „nową” ceną. Wykonawca w przesłanej odpowiedzi przyznał, 

zatem, że sporządzona przez niego oferta zawiera rażąco niską cenę.  

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) i 10), odrzuca ofertę 

Wykonawcy i tym samym unieważnia zamówienie dla części 6.  

 

2) Dla części 3 i 8  - ofertę firmy FID Ireneusz Kuć ul. Okrężna 1E, 08-110 Siedlce na podstawie art. 

226 ust.1 pkt 6)  ustawy PZP. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z rozdz. XVI pkt. 3  oraz art. 63 ust. 2  ustawy PZP Wykonawca pod rygorem nieważności 

powinien opatrzyć przesłane dokumenty ofertowe podpisem kwalifikowanym, zaufanym  

lub osobistym. W wyniku badania oferty firmy - FID Ireneusz Kuć ul. Okrężna 1E, 08-110 Siedlce, 

Zamawiający stwierdził, że formularz asortymentowo – cenowy Wykonawcy nie został podpisany  

w żaden ze wskazanych powyżej sposobów. Oferta niepodpisana jest z mocy prawa nieważna,  

nie wywołuje skutków prawnych. 

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę. Zgodnie z rozdz. X pkt. 2 SWZ formularz 

oferty oraz formularz asortymentowo – cenowy nie podlegają uzupełnieniu w trybie art. 128 ustawy 

PZP. 

 

3) Dla części 3 – ofertę firmy H.F. Płock Sp. z o. o. ul. Zglenickiego 46k, 09-411 Płock na podstawie 

art. 226 ust.1 pkt 6)  ustawy PZP 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z rozdz. XVI pkt. 3 oraz art. 63 ust.2 ustawy PZP Wykonawca - H.F. Płock Sp. z o. o.  

ul. Zglenickiego 46k, 09-411 Płock powinien opatrzyć przesłane dokumenty ofertowe podpisem 

kwalifikowanym, zaufanym lub osobistym. W wyniku badania oferty Zamawiający stwierdził, że  

formularz oferty i formularz asortymentowo-cenowym nie został podpisany w żaden ze wskazanych 

powyżej sposobów. Oferta niepodpisana jest z mocy prawa nieważna, nie wywołuje skutków 

prawnych. 



 

 

  

 

 
W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę. Zgodnie z rozdz. X pkt. 2 SWZ formularz 

oferty oraz formularz asortymentowo – cenowy nie podlegają uzupełnieniu w trybie art. 128 ustawy 

PZP. 

 

Umowy z Wykonawcami dla części 1, 4, 5 i 7 mogą zostać zawarte przed upływem terminu 

określonego w art. 308 ust. 3 punkt 1 ppkt a) ponieważ w przedmiotowym postępowaniu  złożono 

tylko jedna ofertę na daną część. 

 

Dla części 2, 3 i 8 umowy zostaną zawarte nie wcześniej niż przed upływem terminu, o którym 

mowa w art. 308 ust. 2 ustawy PZP tj. 11.06.2021 r.  

 

 

 

Do umieszczenia na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/wspritsplock    

 

 

                 DYREKTOR 

                    SP ZOZ 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

i Transportu Sanitarnego 

w Płocku 

 

 

mgr Lucyna Kęsicka 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

https://platformazakupowa.pl/pn/wspritsplock


 

 

  

 

 
 


